
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
2023.gada 26.janvārī                                                                            Nr.1., 51.§ 

 

Par Sadarbības līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Latvijas 

Valsts ceļi” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.un 6.punktiem, kas nosaka, ka 

pašvaldības autonomās funkcijas ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu 

un sanitāro tīrību (publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apsaimniekošanu un uzturēšanu ( …) kā 

arī noteikt teritoriju un būvju uzturēšanas prasības, ciktāl tas saistīts ar  sabiedrības drošību, kā arī 

veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu, 10.panta pirmās daļas 17. un 21.punktiem, kas paredz, 

ka tikai domes kompetencē ir  noteikt kārtību,(…) kādā notiek saistību uzņemšanās pašvaldības 

vārdā un domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos 

gadījumos, Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Balvu novada 

pašvaldības nolikums” 62.punktu, kas nosaka, ka par sadarbības līgumu slēgšanu lemj pašvaldības 

dome, Balvu novada Attīstības programma 2022. - 2027.gadam Rīcību un investīciju plāna 2022.-

2027.gadam Ilgtermiņa prioritāte – “Ilgtspējīga infrastruktūra un vide”, Vidējā termiņa prioritāte 

“VTPH infrastruktūra”, Rīcības virziena RV4.2. “Mobilitāte”, Aktivitātes A4.2.1.1. “Pašvaldības 

autoceļu tīkla saglabāšana, ceļu pārbūve, kvalitātes un drošības uzlabošana lauku teritorijās”, 

projekts “Transporta infrastruktūras sakārtošana”, A.4.2.1.3. “Gājēju un velosatiksmes 

infrastruktūras izbūve vai atjaunošana pilsētās un ciemos, kā arī apgaismojuma ierīkošana”, 

2023.gada 19.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt Sadarbības līgumu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Latvijas Valsts ceļi” 

par sadarbību gājēju/velosipēdistu celiņa izbūvi un uzturēšanu valsts reģionālā autoceļa P45 

Viļaka – Kārsava posmā no km 17,065 līdz km 18,070. 

2. Pilnvarot Balvu novada pašvaldības priekšsēdētāju Sergeju Maksimovu parakstīt lēmuma 

1.punktā minēto Sadarbības līgumu.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


